
UCHWAŁA 92/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 24 maja 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zmian w Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina.  

 

Na podstawie §7, pkt 5, lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o umieszczenie w aktualizowanym Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina następujących zapisów: 

1. Przeznaczenie działek nr: 1, 2/1, 2/3, 2/4, 2/6, 2/7, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16  

z obrębu 4116, na cele publiczne ze wskazaniem usług dla osób starszych, rehabilitacji i 

opieki, funkcje hotelowe, częściowo pod zabudowę jednorodzinną oraz na rzecz rekreacji 

typu otwartego o nieuciążliwym charakterze. Wskazanym zapisom towarzyszyć winna 

inicjatywa w kierunku objęcia całości tego terenu zwanego „Śnieżną Górą” obszarem 

aglomeracji miejskiej. 

2. Przeznaczenie fragmentu działki numer 258/33 obręb 4444 o charakterze otwartej polany 

położonej na wysokości ulicy Chabrowej na cele infrastruktury turystycznej, rekreacji i sportu. 

3. Przeznaczenie działki numer 2 obręb 4137 na cele usług publicznych ze wskazaniem 

możliwości lokalizacji usług oświatowych i turystyczno-hotelowych.  

4. Przeznaczenie fragmentu działki nr 16/25 obręb 4127 o charakterze niewielkiej polany na 

cele budownictwa jednorodzinnego lub rekreacji i sportu.  

5. Przeznaczenie działki nr 107 obręb 4045 pod przyszłą budowę basenu szkolnego o długości 

25 metrów przyległego do szerszego kompleksu sportowego Zespołu Szkół nr 15 w 

Szczecinie, na który składają się istniejące i budowane hale sportowe, boiska typu Orlik oraz 

place zabaw. Inicjatywę lokalizacji w tym miejscu Prawobrzeża basenu wspiera jednocześnie 

wiele Rad Osiedli z tego rejonu zamieszkania.      

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały w postaci sporządzenia wniosków wraz uzasadnieniem powierza się 

Przewodniczącemu Rady Osiedla Podjuchy. 


